平成 24年 8月 6日

各 位

                      会 社 名 株 式 会 社 鈴 木 商 館

                                            代表者名 代表取締役社長 鈴木 慶彦

                      問合せ先 社長室 部長    府川 澄雄

（TEL.03-5970-5553）

鈴商鈴商鈴商鈴商ガスエンジニアリングガスエンジニアリングガスエンジニアリングガスエンジニアリング株式会社株式会社株式会社株式会社    吸収合併吸収合併吸収合併吸収合併のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

株式会社鈴木商館は、平成 24年 8月 6日付にて 100％子会社である鈴商ガスエンジニア

リング株式会社を吸収合併いたしましたので、お知らせいたします。

記

合弁の目的

鈴木商館グループである鈴商ガスエンジニアリング株式会社は、ガス配管工事の設計施

工を専門とする会社として事業を行ってまいりました。一方当社技術部も同様の事業を行

っており、今回の吸収合併で重複する事業を統合することで経営効率を高め、お客様の満

足度向上に繋げることを目的としております。

以 上